РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ТОМСКСТАТ)

	ПРИКАЗ

	12 сентября 2016 г.

	         № 201

	Томск

Об  утверждении Плана противодействия коррупции
Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Томской области на 2016 -2017 годы

В соответствии с пунктом 2 Указа  Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 года № 147  « О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 480, Национальным планом противодействия коррупции на 2016-2017 годы и во исполнение приказа Федеральной   службы   государственной   статистики   от   19 апреля  2016  г. № 202  «Об утверждении Плана противодействия коррупции   в   Федеральной   службе   государственной   статистики   на   2016 – 2017 годы»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый  План противодействия коррупции в Территориальном органе  Федеральной службы государственной статистики по Томской области  на 2016 – 2017 годы (далее – План).
2. Начальникам Томскстата ознакомить всех сотрудников  с Планом противодействия коррупции   в территориальном органе  Федеральной   службы   государственной   статистики  по Томской области на   2016 – 2017 годы.
3. Административному отделу  (Н.Е. Табачковой),  разместить План на общедоступном  ресурсе локальной вычислительной сети и официальном Интернет-сайте Томскстата.
4. Заместителям руководителя, начальникам, ответственным исполнителям Томскстата   обеспечить выполнение мероприятий  Плана в установленные сроки.
5.  Признать  утратившим  силу  приказ  Томскстата  от  30  июня 2014 г. № 93 «Об утверждении Плана противодействия коррупции  Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Томской области на 2014-2015 годы».
6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности руководителя

Н.П. Дырко